
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ  

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ  2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM PLANI 

 

 

Z/S: Zorunlu/ Seçmeli Ders 

T: Teorik Ders Saati 

U: Uygulama Ders Saati 

K: Yerel Kredi. Yerel kredi hesaplaması Teorik ders saatine, Uygulama ders saatinin yarısı 

eklenerek belirlenmektedir. 0.5 şeklinde biten Yerel Kredi bir üst sayıya yuvarlanır. 

AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemi 

• Her sınıf için ilk tablo; dönemde görülen derslerin Teorik ve Uygulama saatleri 
toplamını ve zorunlu ya da seçmeli olup olmadığını, 

• İkinci tablo; sene içerisinde alınan tüm derslerin toplam Yerel Kredi ve AKTS’lerini, 

• Ders kodları; 4 haneli sayıların ilk rakamı dersin hangi seneye ait olduğunu, tek sayıyla 
biten sayıların senelik ya da ilk dönemde olan dönemlik dersler olduğunu, çift sayıyla 
bitenlerin ise ikinci döneme ait dersler olduğunu belirtmektedir. 

 

 

1. SINIF 

1. Dönem Z/S T U  2. Dönem Z/S T U 

Diş Anatomisi ve Fizyolojisi Z 2 4  Diş Anatomisi ve Fizyolojisi Z 2 4 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik Z 2 2  Tıbbi Biyoloji ve Genetik Z 2 2 

Davranış Bilimleri I Z 2 -  Davranış Bilimleri II Z 2 - 

Türk Dili I Z 2 -  Türk Dili II Z 2 - 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

Z 2 -  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

II 

Z 2 - 

Yabancı Dil I Z 2 -  Yabancı Dil II Z 2 - 

Biyofizik Z 2 -  Anatomi I Z 2 2 

Organik Kimya Z 3 -  Depremin Anatomisi S 2 - 

Biyoistatistik I S 2 -  Biyoistatistik II S 2 - 

Heykel Teknolojileri S 2 -  Ağız Diş Sağlığı ve Bakımı S 1 1 

Kariyer Planlama S 1 -  Etik Değerler S 1 - 

TOPLAM  22 6  TOPLAM  20 9 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS 

KODU 

DERSLER Z/S T U K AKTS 

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 - 2 1 

TDİ-1002 Türk Dili II Z 2 - 2 1 
YDİ-1001 Yabancı Dil I Z 2 - 2 2 

YDİ-1002 Yabancı Dil II Z 2 - 2 2 
ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 - 2 1 
ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 - 2 1 

DHF 1041 Diş Anatomisi ve Fizyolojisi Z 2 4 5 12 
DHF 1033 Tıbbi Biyoloji ve Genetik Z 2 2 3 8 

DHF 1019 Davranış Bilimleri I Z 2 - 2 2 
DHF 1016 Davranış Bilimleri II Z 2 - 2 2 
DHF 1035 Organik Kimya Z 3 - 3 4 

DHF 1018 Anatomi I Z 2 2 3 5 
DHF 1037 Biyofizik Z 2 - 2 4 

 ZORUNLU TOPLAM     45 

       

DHF 1025 Biyoistatistik I S 2 - 2 2 

DHF 1014 Biyoistatistik II S 2 - 2 2 
DHF 1027 Heykel Teknolojileri S 2 - 2 2 

DHF 1039 Kariyer Planlama S 1 - 1 2 
DHF 1024 Ağız Diş Sağlığı ve Bakımı S 1 1 2 3 
DHF 1026 Depremin Anatomisi S 2 - 2 2 

DHF 1028 Etik Değerler S 1 - 1 2 
 SEÇMELİ TOPLAM  15 



2. SINIF 

3. Dönem Z/S T U  4. Dönem Z/S T U 

Protetik Diş Tedavisi Z 2 4  Protetik Diş Tedavisi Z 2 4 

Restotarif Diş Tedavisi Z 2 4  Restotarif Diş Tedavisi Z 2 4 

Endodonti Z 2 4  Endodonti Z 2 4 

Histoloji-Embriyoloji Z 2 2  Radyasyon Fiziği ve 

Radyobiyoloji 

Z 2 - 

Fizyoloji I Z 2 -  Fizyoloji I Z 2 - 

Mikrobiyoloji Z 1 1  Mikrobiyoloji Z 1 1 

Anatomi II Z 2 2  Tıbbi Biyokimya Z 4 - 

İletişim Becerileri S 
 

2 
 

-  Anatomi II Z 2 - 

Temel Bilgi Teknolojileri 

Kullanımı 

S 2 -  Kalite Güvence  S 2 - 

İş Sağlığı ve Güvenliği  S 1 -  Temel Sanat Eğitimi S 2 - 

İnsan Genetiği S 2 -      

TOPLAM  20 17  TOPLAM  21 13 

 

 

DERS KODU DERSLER Z/S T U K AKTS 

DHF 2035 Protetik Diş Tedavisi Z 2 4 5 10 
DHF 2003 Restoratif Diş Tedavisi Z 2 4 4 6 
DHF 2005 Endodonti Z 2 4 4 6 

DHF 2029 Fizyoloji I Z 2 - 2 4 
DHF 2033 Histoloji-Embriyoloji Z 2 2 3 3 

DHF 2004 Tıbbi Biyokimya Z 4 - 4 5 
DHF 2012 Radyasyon Fiziği ve Radyobiyoloji  Z 2 - 2 3 
DHF 2031 Mikrobiyoloji Z 1 1 2 4 

DHF 2023 Anatomi II Z 2 2 3 4 
 ZORUNLU TOPLAM     45 

DHF 2013 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı S 2 - 2 3 
DHF 2015 İletişim Becerileri S 2 - 2 2 
DHF 2008 Kalite Güvence S 2 - 2 3 

DHF 2017 İş Sağlığı ve Güvenliği S 1 - 1 2 
DHF 2014 Temel Sanat Eğitimi S 2 - 2 2 

DHF 2025 İnsan Genetiği S 2 - 2 3 
 SEÇMELİ TOPLAM  15 

 

 

 

 

 

 



3. SINIF 

 

 

 

 

 

 

DERS KODU DERSLER Z/S T U K AKTS 

DHF 3001 Protetik Diş Tedavisi Z 2 4 4 5 

DHF 3003 Restoratif Diş Tedavisi Z 2 4 4 5 
DHF 3029 Endodonti Z 1 4 3 5 

DHF 3007 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Z 2 - 2 4 
DHF 3009 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Z 2 - 2 4 
DHF 3011 Pedodonti Z 2 - 2 4 

DHF 3013 Ortodonti Z 2 2 3 5 
DHF 3015 Periodontoloji Z 2 - 2 4 

DHF 3017 Dental Anestezi Z 1 - 1 3 
DHF 3019 Oral Farmakoloji Z 2 - 2 3 
DHF 3021 Genel Patoloji Z 1 - 2 3 

 ZORUNLU TOPLAM     45 

DHF 3023 Fizyoloji II S 2 - 2 3 

DHF 3025 Ergonomi ve Anatomi S 2 - 2 3 
DHF 3008 Kliniğe Giriş S - 4 2 2 
DHF 3004 Periodontoloji Uygulama S - 2 1 3 

DHF 3006 Klinik Beceri Eğitimi S 1 - 1 2 
DHF 3010 Pedodonti Uygulama S - 2 1 2 
 SEÇMELİ TOPLAM  15 

 

5. Dönem Z/S T U  6. Dönem Z/S T U 

Protetik Diş Tedavisi Z 2 4  Protetik Diş Tedavisi Z 2 4 

Restoratif Diş Tedavisi Z 2 4  Restotarif Diş Tedavisi Z 2 4 

Endodonti Z 1 4  Endodonti Z 1 4 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Z 2 -  Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Z 2 - 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Z 2 -  Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Z 2 - 

Pedodonti  Z 2 -  Pedodonti  Z 2 - 

Ortodonti Z 2 2  Ortodonti Z 2 2 

Periodontoloji Z 2 -  Periodontoloji Z 2 - 

Dental Anestezi Z 1 -  Dental Anestezi Z 1 - 

Genel Patoloji Z 1 -  Genel Patoloji Z 1 - 

Oral Farmakoloji Z 2 -  Kliniğe Giriş S - 4 

Fizyoloji II S 2 -  Periodontoloji Uygulama S - 2 

Ergonomi ve Anatomi S 2 -  Klinik Beceri Eğitimi S 1 - 

     Pedodonti Uygulama S - 2 

TOPLAM  23 14  TOPLAM  18 22 



4. SINIF 

7. Dönem Z/S T U  8. Dönem Z/S T U 

Protetik Diş Tedavisi Z 2 -  Protetik Diş Tedavisi Z 2 - 

Restoratif Diş Tedavisi Z 1 -  Restotarif Diş Tedavisi Z 1 - 

Endodonti Z 1 -  Endodonti Z 1 - 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Z 1 -  Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Z 1 - 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Z 2 -  Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Z 2 - 

Pedodonti Z 2 -  Pedodonti Z 2 - 

Ortodonti Z 2 -  Ortodonti Z 2 - 

Periodontoloji Z 2 -  Periodontoloji Z 2 - 

Protetik Diş Tedavisi K.U. Z - 2KU  Protetik Diş Tedavisi K.U. Z - 2KU 

Restoratif Diş Tedavisi K.U. Z - KU  Restoratif Diş Tedavisi K.U. Z - KU 

Endodonti K.U. Z - KU  Endodonti K.U. Z - KU 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 

K.U. 

Z - KU  Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi 

K.U. 

Z - KU 

Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 

K.U. 

Z - 2KU  Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi 

K.U. 

Z - 2KU 

Pedodonti K.U. Z - KU  Pedodonti K.U. Z - KU 

Ortodonti K.U. Z - KU  Ortodonti K.U. Z - KU 

Periodontoloji K.U. Z - KU  Periodontoloji K.U. Z - KU 

TME-Çene Hareketleri ve 

Okluzyon 

Z 1 -  TME-Çene Hareketleri ve 

Okluzyon 

Z 1 - 

Ağız ve Çevre Doku 

Hastalıkları 

Z 1 -  Ağız ve Çevre Doku 

Hastalıkları 

Z 1 - 

Temel Fotoğrafçılık S 2 -  Oral Patoloji Z 2 - 

Bilimsel Araştırma Teknikleri S 1 -  İlk Yardım ve Acil 

Müdahaleler 

S 1 - 

Sağlık Hukuku S 1 -  Biyoistatistik Okuryazarlığı S 2 - 

TOPLAM  19 20*  TOPLAM  20 20* 

 

*KU; Belirtilen kliniklerde gruplar halinde ve dönüşümlü olarak Dekanlığın belirleyeceği 

esaslara göre haftada 20 (yirmi) ders saati olmak üzere 4 hafta yapılır. 2KU; Belirtilen 

kliniklerde gruplar halinde ve dönüşümlü olarak Dekanlığın belirleyeceği esaslara göre haftada 

20 (yirmi) ders saati olmak üzere 8 hafta yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

DERS 

KODU 

DERSLER Z/S T U K AKTS 

DHF 4001 Protetik Diş Tedavisi Z 2 - 2 2 

DHF 4003 Restoratif Diş Tedavisi Z 1 - 1 2 
DHF 4005 Endodonti Z 1 - 1 2 

DHF 4007 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Z 1 - 1 2 
DHF 4009 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Z 2 - 2 2 
DHF 4011 Pedodonti Z 2 - 2 2 

DHF 4013 Ortodonti Z 2 - 2 2 
DHF 4015 Periodontoloji Z 2 - 2 2 

DHF 4017 TME-Çene Hareketleri ve Okluzyon Z 1 - 1 2 
DHF 4019 Ağız ve Çevre Doku Hastalıkları Z 1 - 1 2 
DHF 4002 Oral Patoloji Z 2 - 2 2 

DHF 4021 Protetik Diş Tedavisi Klinik Uygulama Z - 2KU - 5 
DHF 4023 Restoratif Diş Tedavisi Klinik 

Uygulama 

Z - KU - 3 

DHF 4025 Endodonti Klinik Uygulama Z - KU - 3 
DHF 4027 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Klinik 

Uygulama 

Z - KU - 3 

DHF 4029 Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Klinik 

Uygulama 

Z - 2KU - 5 

DHF 4031 Pedodonti Klinik Uygulama Z - KU - 3 
DHF 4033 Ortodonti Klinik Uygulama Z - KU - 3 

DHF 4035 Periodontoloji Klinik Uygulama Z - KU - 3 
 ZORUNLU TOPLAM     50 

DHF 4037 Temel Fotoğrafçılık S 2 - 2 2 
DHF 4039 Bilimsel Araştırma Teknikleri S 1 - 1 2 
DHF 4041 Sağlık Hukuku S 1 - 1 2 

DHF 4004 Biyoistatistik Okuryazarlığı S 2 - 2 2 
DHF 4006 İlk Yardım ve Acil Müdahaleler S 1 - 1 2 

 SEÇMELİ TOPLAM  10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. SINIF 

9. Dönem Z/S T U  10. Dönem Z/S T U 

Protetik Diş Tedavisi K.U. Z - 2K  Protetik Diş Tedavisi K.U. Z - 2K 

Restoratif Diş Tedavisi K.U. Z - K  Restoratif Diş Tedavisi K.U. Z - K 
Endodonti K.U. Z - K  Endodonti K.U. Z - K 

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi K.U. Z - K  Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi K.U. Z - K 
Ağız, Diş, Çene Cerrahisi K.U. Z - 2K  Ağız, Diş,  Çene Cerrahisi K.U. Z - 2K 

Pedodonti K.U. Z - K  Pedodonti K.U. Z - K 
Ortodonti K.U. Z - K  Ortodonti K.U. Z - K 

Periodontoloji K.U. Z - K  Periodontoloji K.U. Z - K 

TADS (Toplum Ağız Diş Sağlığı) Z 2 4  TADS (Toplum Ağız Diş Sağlığı) Z 2 4 
Çene Yüz Cerrahisi  Z 2 -  Çene Yüz Travmatolojisi Z 2 - 

Oral İmplantoloji  Z 2 -  Bitirme Projesi  Z 2 - 
Göz-Genel Cerrahi S 1 -  Adli Tıp  S 2 - 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon S 1 -  Nöroloji-Psikiyatri S 1 - 
Dermatoloji  S 2 -  Dahiliye-Hematoloji S 1 - 

KBB (Kulak- Burun- Boğaz) S 1 -  Muayenehane Yönetimi  S 2 - 

Gıda Katkı Maddeleri S 1 -  Diş Hekimliğinde Arşivleme ve 

Hasta Kayıtları  

S 1 - 

TOPLAM  12 24*  TOPLAM  13 24* 

 

*K; Belirtilen kliniklerde gruplar halinde ve dönüşümlü olarak Dekanlığın belirleyeceği esaslara göre 

haftada 20 (yirmi) ders saati olmak üzere 4 hafta yapılır. 2K; Belirtilen kliniklerde gruplar halinde ve 

dönüşümlü olarak Dekanlığın belirleyeceği esaslara göre haftada 20 (yirmi) ders saati olmak üzere 8 

hafta yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DERS 

KODU 

DERSLER Z/S T U K AKTS 

DHF 5001 Protetik Diş Tedavisi K.U. Z - 2K - 5 

DHF 5003 Restoratif Diş Tedavisi K.U. Z - K - 3 

DHF 5005 Endodonti K.U. Z - K - 3 

DHF 5007 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi K.U. Z - K - 3 
DHF 5009 Ağız, Diş,  Çene Cerrahisi K.U. Z - 2K - 5 

DHF 5011 Pedodonti K.U. Z - K - 3 

DHF 5013 Ortodonti K.U. Z - K - 3 

DHF 5015 Periodontoloji K.U. Z - K - 3 

DHF 5017 TADS (Toplum Ağız Diş Sağlığı) Z 4 - 4 3 
DHF 5019 Çene Yüz Cerrahisi  Z 2 - 2 3 

DHF 5021 Oral İmplantoloji Z 2 - 2 2 
DHF 5002 Çene Yüz Travmatolojisi Z 2 - 2 2 

DHF 5004 Bitirme Projesi Z 2  2 2 
       
 ZORUNLU DERS TOPLAM     40 

DHF 5023 Göz-Genel Cerrahi S 1 - 1 2 

DHF 5025 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon S 1 - 1 2 

DHF 5027 Dermatoloji S 2 - 2 3 

DHF 5029 KBB (Kulak- Burun- Boğaz)  S 1 - 1 2 
DHF 5033 Gıda Katkı Maddeleri S 2  2 1 

DHF 5006 Adli Tıp S 2 - 2 3 

DHF 5008 Nöroloji-Psikiyatri S 1 - 1 2 

DHF 5010 Dahiliye-Hematoloji S 1 - 1 2 

DHF 5012 Muayenehane Yönetimi  S 2 - 2 2 
DHF 5016 Sürdürülebilir Gıda, Tarım ve Çevre  S 1 - 1 1 
 SEÇMELİ DERS TOPLAM     20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SINIFI: 1. SINIF  

KALDIRILAN DERSLER YENİ AÇILAN DERSLER 

DERSİN 

KODU 
ADI T U K AKTS 

DERSİN 

KODU 
ADI T U K AKTS 

DHF-1029 
Diş 

Hekimliğine 
Giriş 

1 0 1 2 DHF-1039 
Kariyer 

Planlama 
1 0 1 2 

DHF-1031 

Diş 

Anatomisi 
Fizyolojisi 

2 6 5 12 DHF-1041 
Diş Anatomisi 

Fizyolojisi 
2 4 5 12 

SINIFI: 2. SINIF 

KALDIRILAN DERSLER YENİ AÇILAN DERSLER 

DHF-2027 
Protetik Diş 

Tedavisi 
2 6 5 10 DHF-2035 

Protetik Diş 
Tedavisi 

2 4 5 10 

SINIFI: 3. SINIF 

KALDIRILAN DERSLER YENİ AÇILAN DERSLER 

DHF-3002 
Kliniğe 

Giriş 
0 4 2 4 DHF-3008 Kliniğe Giriş 0 4 2 2 

      DHF-3010 
Pedodonti 
Uygulama 

0 2 1 2 

SINIFI: 5. SINIF 

KALDIRILAN DERSLER YENİ AÇILAN DERSLER 

      
DERSİN KODU ADI T U K AKTS 

      
DHF 5001 Protetik Diş 

Tedavisi K.U. 
- 2K - 5 

      
DHF 5003 Restoratif Diş 

Tedavisi K.U. 
- K - 3 

      
DHF 5005 Endodonti K.U. - K - 3 

      
DHF 5007 Ağız, Diş ve 

Çene Radyolojisi 
K.U. 

- K - 3 



 

      
DERSİN KODU ADI T U K AKTS 

      
DHF 5009 Ağız, Diş,  Çene 

Cerrahisi K.U. 
- 2K - 5 

 
     

DHF 5011 Pedodonti K.U. - K - 3 

 
     

DHF 5013 Ortodonti K.U. - K - 3 

 
     

DHF 5015 Periodontoloji 
K.U. 

- K - 3 

 
     

DHF 5017 TADS (Toplum 
Ağız Diş 
Sağlığı) 

4 - 4 3 

 
     

DHF 5019 Çene Yüz 
Cerrahisi  

2 - 2 3 

 
     

DHF 5021 Oral İmplantoloji 2 - 2 2 

 
     

DHF 5002 Çene Yüz 
Travmatolojisi 

2 - 2 2 

 
     

DHF 5004 Bitirme Projesi 2 - 2 2 

 
     

DHF 5023 Göz-Genel 
Cerrahi 

1 - 1 2 

 
     

DHF 5025 Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon 

1 - 1 2 

 
     

DHF 5027 Dermatoloji 2 - 2 3 

 
     

DHF 5029 KBB (Kulak- 
Burun- Boğaz)  

1 - 1 2 

 
     

DHF 5031 Klinik Uygulama 
Eğitimi  

1  1 1 

 
     

DHF 5006 Adli Tıp 2 - 2 3 

 
     

DHF 5008 Nöroloji-
Psikiyatri 

1 - 1 2 

 
     

DHF 5010 Dahiliye-
Hematoloji 

1 - 1 2 

 
     

DHF 5012 Muayenehane 
Yönetimi  

2 - 2 2 

 

     

DHF 5014 Diş 
Hekimliğinde 
Arşivleme ve 

Hasta Kayıtları  

1 - 1 1 


